механическая коробка передач, полный привод, тип кузова легковой 

специальный джип, серебристый металлик, разрешенная масса 1870, 

пробег – 196 000 км.  

Место нахождения авто – Гродненская область, г. Сморгонь, ул. Кутузова, 

15А 

Начальная цена 

продажи 
Лот № 1: 10 200 р. (десять тысяч двести рублей) с учетом НДС 20 %. 

Сумма задатка  Лот № 1: 1 020 р. (одна тысяча двадцать рублей) 

Реквизиты для 

перечисления 

задатка 

BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по 

Гродненской области, код банка BLBBBY2X, УНП 500833225 

Шаг электронных 

торгов 

Обязательный первый шаг аукциона 5% от начальной цены лота.